Lins, 20 de abril de 2018.

Ofício n: º 58/2018

Assunto: Seleção de professores para o “Programa Mais Alfabetização”

A Direção desta Unidade Escolar vem através deste comunicar os professores selecionados

para o programa “Mais Alfabetização”, como assistente de alfabetização, conforme

orientações expedidas nos ofícios circulares nº441/2018 e 501/2018. Solicita também que

seja divulgado no site da diretoria para maior publicidade. Segue relação nominal:

• Profª Adriana Silva Vieira, R.G. 38.388.803-7, que ficará responsável por 3

turmas no período da manhã;

• Profª Gabriella Silveira, R.G.48.377.970-2, que ficará responsável por 4 turmas no

período da tarde.

Sem mais, agradeço antecipadamente.

 Atenciosamente,

                                         Andréa M. Buzete Gardinal

                                                                                                     RG: 18.680.203-SP

                                                                                                         Diretor de Escola

Ilma. Sra.

Profª Drª Adriana Monteiro Piromali Guarizo

Dirigente Regional de Ensino

Lins/SP

SECRETARIA  DE  ESTADO  DA  EDUCAÇÃO
DIRETORIA DE ENSINO – REGIÃO DE LINS

E.E. JOSÉ ARIANO RODRIGUES
AV. JOSÉ ARIANO RODRIGUES, 77  - JARDIM ARIANO - CEP 16400-400 – LINS/SP

FONE (14) 3522-1445

e-mail – e026153a@educacao.sp.gov.br